
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
dì Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

Verbale di deliberazione del Direttore Generale

Numero del 1 ? D1C. 2014

Oj Rettifica verbale di deliberazione del Direttore generale n. 401 del
05/12/2014.

SETTORE

Bilancio 2014

Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del
budget

Li,

L'addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Affari Economico- Finanziari

(Dott. G.L. Roccella)

Settore

Resporjsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott. )

Seduta del giorno t 7 DIC. 7fì]A

Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo

Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Saputa rio ̂ /

0ott, GiyséppeGicfmmanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gaetana Bonanno1

>~^
Dott. Nicolo Romano



VISTA il verbale di deliberazione del Direttore Generale n. 401 del 05/12/2014 avente ad oggetto

la nomina delle Commissioni per il conferimento degli incarichi di posizione organizzativa per il

personale del comparto, previsti nell'assetto organizzativo dell'ARNAS, parte integrante e sostanziale del

presente atto deliberativo;

CONSIDERATO che, nella parte motiva del suddetto atto deliberativo, nell'ambito della nomina dei

membri della Commissione dell'Area Sanitaria e di Assistenza Sociale, è stato indicato per mero errore il

Dr. Roberto Bonaccorso in luogo della Dott.ssa Adriana Cuspilici;

ATTESO che l'Azienda intende avviare le procedure per procedere al conferimento degli incarichi

di posizione organizzativa previsti nell'assetto organizzativo dell'ARNAS;

RITENUTO, pertanto, dover procedere alla rettifica del verbale di deliberazione del Direttore

Generale n. 401 del 05/12/2014 avente ad oggetto la nomina delle Commissioni per il conferimento

degli incarichi di posizione organizzativa per il personale del comparto, previsti nell'assetto organizzativo

dell'ARNAS come segue:

AREA SANITARIA E DI ASSISTENZA SOCIALE

• Presidente: Dott. Giuseppe Gì AMMANCO;

• Componente: Dott.ssa Adriana CUSPILICI;

• Componente: Dott.ssa Graziella MANGIAGLI;

• Segretario: Sig.ra Giuliana PENNISI;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui vanno intesi ripetuti e trascritti:

• doversi procedere alla rettifica del verbale di deliberazione del Direttore Generale n. 401

del 05/12/2014 avente ad oggetto la nomina delle Commissioni per il conferimento degli

incarichi di posizione organizzativa per il personale del comparto, previsti nell'assetto

organizzativo dell'ARNAS come segue:



AREA SANITARIA E DI ASSISTENZA SOCIALE

• Presidente: Dott. Giuseppe GIAMMANCO;

• Componente: Dott.ssa Adriana CUSPILICI;

• Componente: Dott.ssa Graziella MANGIAGLI;

• Segretario: Sig.ra Giuliana PENNISI;

munire il presente atto dell'immediata esecuzione, stante la necessità di avviare

l'espletamento della procedura.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott. GiovanniAnnino)

IL DIRETTO,
(Dr. Giorgio Gnul

IL DIRETTORE SANITARIO
(Dott. Giuseppe Giammanco)

ERALE-»•»
ntonocito)

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
(Dpttssa Gaetana Bonannofl

Dott. Nicolo Romano


